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Ekonomia
- Kierunek - studia II stopnia z podyplomowymi

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz, studiując ten kierunek?

Studia na tym kierunku możesz realizować w formie stacjonarnej i niestacjonarnej.

 

W formie stacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się w salach wykładowych, na

zajęciach prowadzonych w ciągu tygodnia - zwyczajowo są to 3 lub 4 dni w tygodniu.

 

W formie niestacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się w salach
wykładowych, na zajęciach prowadzonych w weekendy, średnio co drugi weekend.

Studia na tym kierunku zrealizujesz w sposób hybrydowy:

wykłady realizowane są zdalnie przy użyciu aplikacji MS Teams,

ćwiczenia, konwersatoria i lektoraty odbywają się w salach wykładowych.

Jak wygląda taki hybrydowy układ zajęć?

W jednym dniu odbywają się tylko wykłady albo tylko ćwiczenia np. w sobotę uczysz się online z domu, a na uczelnię

przyjeżdżasz w niedzielę.

 

Studia na kierunku Ekonomia II stopnia na Uniwersytecie WSB Merito dają możliwość poszerzyć wiedzy z zakresu
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ekonomii, finansów i rachunkowości. Zyskujesz głębsze zrozumienie mechanizmów gospodarczych zarówno na

poziomie krajowym, jak i globalnym, co pozwala na trafne analizy i skuteczne działania w dynamicznym świecie

biznesu.  Wybierając kierunek Ekonomia ze studiami podyplomowymi, dodatkowo zdobędziesz umiejętności z zakresu

analizy ekonomicznej i controllingu. Studia trwają 2 lata (4 semestry) po ukończeniu studiów otrzymasz dyplom

magistra oraz świadectwo ukończenia studiów podyplomowych.

W trakcie studiów nauczysz się analizować i rozumieć dane ekonomiczne w skali mikro i makro, podejmować

decyzje ekonomiczne w warunkach rynkowych, rozpoznawać i ograniczać ryzyka związane z działalnością

gospodarczą, rozumieć mechanizmy funkcjonowania i konkurowania na wspólnym rynku europejskim, pracować w

zespołach zadaniowych w różnych rolach.

 

Studia II stopnia ze studiami podyplomowymi to innowacyjna oferta, dzięki której studiujesz jednocześnie na

wybranym kierunku studiów magisterskich oraz studiach podyplomowych.

Na tej ścieżce zdobywasz dodatkowe umiejętności potwierdzone dyplomami Uniwersytetu WSB Merito, dzięki czemu

wyróżnisz się w oczach pracodawców, oszczędzisz pieniądze, płacąc tylko jedno czesne oraz oszczędzisz czas, bo

program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami magisterskimi.

Zdobywasz wiedzę wykraczającą poza program studiów magisterskich.

Wiedzę i umiejętności ze studiów magisterskich uzupełniasz i rozwijasz o te, które zyskujesz na studiach

podyplomowych.

Zajęcia w ramach studiów podyplomowych realizowane są jednocześnie z tymi, w ramach studiów magisterskich i

kończysz obie formy studiów w tym samym czasie. Jest to duża oszczędność czasu poświęconego na rozwój.

Na zajęciach spotkasz praktyków z wieloletnim doświadczeniem z obszaru prawa i administracji, co pozwoli Ci

zdobyć cenne umiejętności

Program studiów został opracowany we współpracy z naszymi partnerami biznesowymi, tak aby był jak najbardziej

dopasowany do potrzeb rynku pracy oraz oczekiwań pracodawców.

Podczas studiów będziesz miał okazję poznać programy i narzędzia używane w praktyce biznesowej. Dostęp do
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Bazy Danych Giełdowych Notoria, Bazy danych KRS oraz Oprogramowania Symfonia, pozwoli Ci zdobyć praktyczne

umiejętności niezbędne w obszarze finansów czy analizy rynku.

Wizyty studyjne są integralną częścią naszego praktycznego programu edukacyjnego. Podczas wizyty studyjnej u

partnera biznesowego będziesz miał niepowtarzalną okazję do poznania organizacji, wzbogacenia swojej teoretycznej

wiedzy zdobytej na zajęciach o praktyczne doświadczenia. Udział w wizycie studyjnej może również stanowić

doskonałą okazję dla Ciebie do nawiązania biznesowych relacji z potencjalnym pracodawcą.

 

ZOBACZ WIĘCEJ

 

Nasza oferta odpowiada na wyzwania współczesnego rynku pracy, rozwijając kluczowe kompetencje przyszłości.

W ramach zajęć nauczysz się praktycznych umiejętności, takich jak praca w zespole, planowanie kariery zawodowej

oraz rozwiązywanie problemów interdyscyplinarnych. Będziesz miał możliwość zdobycia praktycznej wiedzy

branżowej poprzez udział w projektach semestralnych i międzykierunkowych.

Jako student WSB Merito, masz dostęp do wsparcia Biura Karier i Praktyk, które pomoże Ci w tworzeniu CV oraz

przygotowaniach do rozmów kwalifikacyjnych. Dodatkowo, uczestnicząc w bezpłatnych warsztatach, rozwijasz

umiejętności interpersonalne, co ułatwi Ci start na rynku pracy.

Otrzymasz także dostęp do JobTeasera, portalu kariery i ofert pracy. To miejsce, gdzie pracodawcy szybko dodają

oferty pracy i kontaktują się ze studentami. Ponadto, weźmiesz udział w targach pracy WSB Merito JobPoint, gdzie

zapoznasz się z ofertą staży, praktyk i pracy w renomowanych firmach polskich i zagranicznych, będących naszymi

partnerami biznesowymi.

 

ZOBACZ WIĘCEJ

Kierunek Ekonomia to doskonały wybór dla pasjonatów analizy rynku, prognozowania trendów gospodarczych

i zarządzania finansami. Po ukończeniu studiów będziesz przygotowany do realizacji swojej pasji ekonomicznej jako:

specjalista-analityk w różnych sektorach, menedżer, konsultant ds. strategii biznesowej, specjalista ds. planowania

strategicznego, specjalista ds. inwestycji, doradca finansowy.

https://www.merito.pl/warszawa/strefa-studenta/biuro-karier-i-praktyk/wizyty-studyjne
https://www.merito.pl/warszawa/strefa-studenta/biuro-karier-i-praktyk/platforma-jobteaser
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"

Kierunek Ekonomia II stopnia jest ciekawą opcją poszerzenia swojej wiedzy i umiejętności nie tylko dla absolwentów

studiów Ekonomia I stopnia. Oferowane specjalności mogą być ciekawą alternatywą również dla absolwentów takich

kierunków jak finanse i rachunkowość, logistyka, zarządzanie, psychologia w biznesie czy nawet administracja.

Specjalności te dają możliwość rozwoju i zdobywania wiedzy z różnorodnych obszarów pozwalając zarówno

wyspecjalizowania się w jakimś wąskim obszarze jak również zdobyć uniwersalne umiejętności i kompetencje, które

mogą być cenne w oczach potencjalnych pracodawców jak również w prowadzeniu własnej działalności

gospodarczej.

"

dr Artur Fiks
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Podejmować decyzje ekonomiczne w warunkach rynkowych

Funkcjonować na wspólnym rynku europejskim
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Analizować i rozumieć dane ekonomiczne w skali mikro i makro

Zobacz specjalności na tym kierunku

Biznes międzynarodowy

Hybrydowe

od 536 zł 570 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 536 zł

Gospodarka finansowa i rachunkowość

Hybrydowe

od 536 zł 570 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 536 zł

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Przedmioty podstawowe i kierunkowe

Analiza konkurencji i konkurencyjności w przedsiębiorstwie

Ekonomia matematyczna

Ekonomia menedżerska

Ekonomia rozwoju i ekonomia cyrkularna
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Etyka i społeczna odpowiedzialność biznesu 2

Geopolityka w biznesie

Innowacyjna przedsiębiorczość

Kierowanie zespołem

Logika

Makroekonomia zaawansowana

Ochrona własności przemysłowej i prawa autorskiego

Prawo gospodarcze

Prognozowanie procesów ekonomicznych

Projekt semestralny 2

Wnioskowanie statystyczne

Wyzwania przyszłości 2 - do wyboru

Zaawansowana analiza wskaźnikowa

Zarządzanie projektami

Zrównoważone przywództwo

Przedmioty kierunkowe

Analiza konkurencji

Innowacyjność przedsiębiorstw/System finansowania projektów unijnych

Operacje bankowe/ Audyt wewnętrzny i zewnętrzny w przedsiębiorstwie
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Portfel inwestycyjny/ Zaawansowana analiza wskaźnikowa

Prawo gospodarcze

Prognozowanie procesów ekonomicznych

Przedmioty specjalnościowe

Rynek kapitałowy i finansowy

Samorozwój i samokształcenie/Propedeutyka badań naukowych

Wykładowcy

dr Magdalena Kalbarczyk

Menedżer kierunku ekonomia na Uniwersytecie WSB Merito Warszawa. Doktor nauk społecznych (specjalność

logistyka) oraz magister ekonomii. Doświadczony adiunkt, wykłada przedmioty związane z logistyką, ekonomią oraz

gospodarką magazynową w Społecznej Akadmii Nauk oraz na Uniwersytecie WSB Merito.

W uznaniu za swoją działalność organizacyjną i naukową, otrzymała różne wyróżnienia, w tym Nagrodę Rektora-

Komendanta dla nauczycieli Akademii Sztuki Wojennej za działalność organizacyjną.

Poza pracą akademicką interesuje się literaturą, sportem, podróżami, historią, psychologią, numerologią,

parapsychologią, biżuterią oraz metodami samokształcenia.

 

dr Dominik Sieradzki

Doktor w dyscyplinie ekonomia i finanse, menedżer kierunku finanse i rachunkowość, adiunkt w WSB Merito w

Warszawie.

Absolwent informatyki i ekonometrii na Wydziale Zastosowań Informatyki i Matematyki Szkoły Głównej

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie oraz studiów licencjackich na kierunku matematyka na Wydziale

Matematyczno-Przyrodniczym Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Stopień doktora z

ekonomii i finansów nadany w Instytucie Ekonomii i Finansów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

w 2021 roku. Prowadził zajęcia w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego oraz na Warszawskim Uniwersytecie

Medycznym, a od 2021 roku prowadzi zajęcia w WSB Merio w Warszawie.
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Autor i współautor 10 publikacji naukowych. Brał aktywny udział w ponad 20 konferencjach naukowych-krajowych,

międzynarodowych, zagranicznych oraz seminariach naukowych.

Oprócz działalności badawczo-dydaktycznej od 2012 roku pracuje w sektorze bankowym, od 2017 roku w obszarze

modeli ryzyka.

 

dr Artur Kwasek

Łowiczanin. Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. W 2008 obronił doktorat z ekonomii w zakresie z

nauk o zarządzaniu na Wydziale Organizacji i Zarządzania Politechniki Łódzkiej, pisząc dysertacje na temat

„Efektywnościowych modeli zarządzania w warunkach gospodarki opartej na wiedzy”.

 

Prace naukowo-dydaktyczną rozpoczął w roku 1994 w Wyższej Szkole Zarządzania / Polish Open University w

Warszawie, gdzie przez 20 lat przeszedł wszystkie szczeble i stopnie kariery akademickiej, od asystenta do dziekana.

Tu poznał: metodykę otwartego i aktywnego kształcenia (ang. open and active learning), konieczność łącznia nauki i

praktyki biznesu, zajęcia warsztatowe, standardy naukowe i akademickie oparte na najlepszych światowych

wzorcach, afiliację i walidację programów przez brytyjskie uniwersytety Thames Valley University i Oxford Brookes

University.

 

Po włączeniu uczelni POU w struktury Grupy Uczelni VISTULA, kontynuował pracę zawodową na stanowisku

badawczo - dydaktycznym w Instytucie Zarządzania, na Wydziale Biznesu i Stosunków Międzynarodowych, Akademii

Finansów i Biznesu.

 

Od roku 2018 jest współorganizatorem i koordynatorem pierwszych w Polsce studiów doktoranckich dla menadżerów

ochrony zdrowia realizowanych w ramach projektu NCBR (InterDoktorMen), na Wydziale Nauk o Zdrowiu

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Projekt ten realizowany jest pod kierownictwem prof. Michała Marczaka. Prowadzi

zajęcia dla UTH w Warszawie i WSB Merito w Warszawie. Prywatnie zajmuje się podróżami, nurkowaniem i sadzeniem

lasów.

dr Artur Fiks

Doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie ekonomia. Absolwent Almamer Szkoły Wyższej w Warszawie. W 2010 roku

obronił rozprawę doktorską pt. „Ocena pozycji konkurencyjnej spółek notowanych na Warszawskiej Giełdzie

Papierów Wartościowych w latach 2000-2007” w Instytucie Finansów w Akademii Finansów w Warszawie.
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Pracę naukowo-dydaktyczną rozpoczął w roku 2001 w Wyższej Szkole Informatyki, Zarządzania i Administracji. Swoje

ponad 20-letnie doświadczenie dydaktyczne zdobywał w kilku warszawskich uczelniach publicznych oraz

niepublicznych. Doświadczenie to jest dodatkowo wsparte dyplomem Studium Pedagogicznego w Centrum

Pedagogicznym przy Szkole Głównej Handlowej w Warszawie i dyplomem studiów podyplomowych w Instytucie

Finansów Akademii Finansów w Warszawie na specjalności „Metodologia badań naukowych w ekonomii”. Poza pracą

dydaktyczną ma on również bogate doświadczenie zawodowe na stanowiskach kierowniczych w uczelniach

wyższych. Brał również udział w kilku projektach mających na celu zbliżenie nauki i biznesu.

Jego zainteresowania naukowe koncentrują się w obszarze funkcjonowania przedsiębiorstwa w gospodarce rynkowej.

Szczególnie interesują go problemy związane z szeroko pojętą analizą oraz zarządzaniem finansami przedsiębiorstwa,

jak również problem konkurencji i konkurencyjności przedsiębiorstw, zarówno w sektorze MSP, jak i dużych spółek

notowanych na GPW w Warszawie.

dr Zdzisław Zasada

Stopień naukowy: Doktor nauk ekonomicznych 1986 Szkoła Główna Planowania i Statystyki /Szkoła Główna

Handlowa/

Doświadczenie i dorobek dydaktyczny: Praca dydaktyczna w szkolnictwie wyższym 0d 1977 roku tylko i wyłącznie w

obszarze ekonomii i nauk pokrewnych.

Prowadzone przedmioty: Ekonomia menedżerska, Mikroekonomia, Makroekonomia, Ekonomia międzynarodowa,

Gospodarowanie nieruchomościami

Grupy dyplomantów: Studia magisterskie i licencjackie

dr Małgorzata Rzeszutko-Piotrowska

Ukończyła studia na kierunku prawo na UMCS w Lublinie. Aktualnie pisze pracę magisterską na kierunku anglistyka z

modułem pedagogicznym.  Doktorat obroniła w dyscyplinie prawo na Uniwersytecie Warszawskim w 2012 r. Odbyła

liczne staże zagraniczne m.in. w Brukseli w Dziale Podatkowym Kancelarii Wardyński i Wspólnicy oraz Central

European Law Offices, prowadzonym wspólnie z kancelarią Kocian Solc Balastik z Czech oraz kancelarią Cechova &

Partners ze Słowacji; Haskiej Akademii Prawa Międzynarodowego;  na Wydziale Prawa w Cambridge; na

Uniwersytecie w Leiden w Holandii.; w Collegium Polonicum w Słubicach we Frankfurcie nad Odrą; Uniwersytecie we

Włoszech w Genui (,, European Union and the Law of the Sea” (Imperia/Genova); w Grecji podczas dwóch Szkół -

zorganizowanych przez The European Law Students' Association. Pani Doktor pracowała w Polskiej Izbie

Gospodarczej Zaawansowanych Technologii w Warszawie, warszawskich kancelariach prawnych w działach

finansowych, a także w dziale zamówień publicznych na Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie. Pani Doktor jest

członkiem organizacji: Komisji Prawa Morskiego Polskiej Akademii Nauk,   Polskiego Stowarzyszenia Prawa Morskiego, 

European Association for Security z siedzibą w Krakowie oraz    Young Comite Maritime International. Specjalizuje się

w międzynarodowym  prawie podatkowych, prawie gospodarczym oraz  prawie finansowym. Pani Doktor  jest

autorką kilkudziesięciu artykułów naukowych z dziedziny prawa międzynarodowego, podatkowego  i gospodarczego

oraz trzech książek naukowych, w tym podręcznika dla studentów pt. "Uchwały prawotwórcze organizacji
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wyspecjalizowanych ONZ", Oficyna Wydawnicza Politechniki Warszawskiej 2017. Inne publikacje dostępne pod

linkiem Małgorzata Rzeszutko-Piotrowska (0000-0002-1081-5938) - ORCID

Partnerzy kierunku

                      
Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 31 lipca, zyskujesz: 

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

do 31 lipca

czesne już od

326 zł 360 zł zł

miesięcznie



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci

uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB Merito, które fundujemy ze środków własnych uczelni.

To sposób na realne obniżenie czesnego.

 

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

https://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6950 zł 7350 zł

2 rok 6950 zł 7350 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3585 zł 3785 zł

2 rok 3585 zł 3785 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 740 zł 780 zł

2 rok 740 zł 780 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 626 zł 660 zł

2 rok
740 zł 780 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata
1 rok 5950 zł 6350 zł

2 rok 8450 zł 8850 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3070 zł 3270 zł

2 rok 4360 zł 4560 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 635 zł 675 zł

2 rok 900 zł 940 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 536 zł 570 zł

2 rok
900 zł 940 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata
1 rok 6950 zł 7350 zł

2 rok 6950 zł 7350 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3585 zł 3785 zł

2 rok 3585 zł 3785 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 740 zł 780 zł

2 rok 740 zł 780 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 626 zł 660 zł

2 rok
740 zł 780 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata
1 rok 5950 zł 6350 zł

2 rok 8450 zł 8850 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3070 zł 3270 zł

2 rok 4360 zł 4560 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 635 zł 675 zł

2 rok 900 zł 940 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 536 zł 570 zł

2 rok
900 zł 940 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

16

Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Opłata rekrutacyjna

Opłata rekrutacyjna - kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich,

obowiązuje bezzwrotna opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6950 zł 7350 zł

2 rok 6950 zł 7350 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 3585 zł 3785 zł

2 rok 3585 zł 3785 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 740 zł 780 zł

2 rok 740 zł 780 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 626 zł 660 zł

2 rok
740 zł 780 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6950 zł 7350 zł

2 rok 6950 zł 7350 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 3585 zł 3785 zł

2 rok 3585 zł 3785 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 740 zł 780 zł

2 rok 740 zł 780 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 626 zł 660 zł

2 rok
740 zł 780 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6750 zł 7350 zł

2 rok 6750 zł 7350 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 3485 zł 3785 zł

2 rok 3485 zł 3785 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 720 zł 780 zł

2 rok 720 zł 780 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 610 zł 660 zł

2 rok
720 zł 780 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5750 zł 6350 zł

2 rok 8250 zł 8850 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 2970 zł 3270 zł

2 rok 4260 zł 4560 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 615 zł 675 zł

2 rok 880 zł 940 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 520 zł 570 zł

2 rok
880 zł 940 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6750 zł 7350 zł

2 rok 6750 zł 7350 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 3485 zł 3785 zł

2 rok 3485 zł 3785 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 720 zł 780 zł

2 rok 720 zł 780 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 610 zł 660 zł

2 rok
720 zł 780 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5750 zł 6350 zł

2 rok 8250 zł 8850 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 2970 zł 3270 zł

2 rok 4260 zł 4560 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 615 zł 675 zł

2 rok 880 zł 940 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 520 zł 570 zł

2 rok
880 zł 940 zł

(10 rat)


